
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про надання згоди на безоплатне прийняття
в  комунальну  власність  Білоцерківської
міської  територіальної  громади  від
Міжнародної організації з міграції майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до Меморандуму про
співпрацю між Міжнародною організацією з міграції та Білоцерківською міською радою від
14 листопада 2022 року та керуючись частинами першої,  п’ятої  статті  59,  частини другої
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою забезпечення
надання комунальних послуг і допомоги внутрішньо переміщеним особам та іншим особам,
що  постраждали  внаслідок  військової  агресії  Російської  Федерації  щодо  України,  які
проживають  (перебувають)  на  території  Білоцерківської  міської  територіальної  громади,
міська рада вирішила:

1.  Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  в  комунальну  власність  Білоцерківської
міської територіальної громади від Міжнародної організації з міграції майна, а саме:

№ Item / Предмет
Unit /

Одниц
я

Quant
ity/

Кількі
сть

Price per
unit,

UAH /Ціна
за одиницю,

грн.

Total cost,
UAH /

Загальна
вартість,

грн.

1
Apparatus for butt  welding WEL TECH
W630  / Апарат  для  стикового
зварювання WEL TECH W630

Pcs /
Шт

1 420864,0 420864,0

Total, UAH / Всього, грн: 420864,0

2. Уповноважити міського голову Дикого Геннадія Анатолійовича на підписання Форми
безоплатного  приймання  майна  в  комунальну  власність  Білоцерківської  міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради.

3.  Закріпити  за  Комунальним  підприємством  Білоцерківської  міської  ради
«Білоцерківводоканал» на праві господарського відання майно,  зазначене в пункті  1 цього
рішення.

4.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Білоцерківводоканал»
прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, забезпечити внесення змін до
реєстрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним
законодавством України.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ


